
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 

  21100 Varese - V.le Borri n. 57 P.IVA e C.F. 03510050127 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi.  
Responsabile del Procedimento: Dottor Gianni Conti. 
Oggetto: ADESIONE ALLE CONVENZIONI ARCA_2015_42 E ARCA_2015_42.1 “SONDE ORO-ESOFAGEE E 

GASTRO-INTESTINALI” VALIDITA’ CONTRATTUALE DISTINTA DALL’1.9.2017 SINO AL 2.3.2019 E SINO AL 

26.5.2019 – ARCA_2016_99 “PROTESI E DISPOSITIVI PER APPARATO DIGERENTE” VALIDITA’ 

CONTRATTUALE DISTINTA DALL’1.9.2017 SINO AL 2.1.2020, SINO AL 18.1.2020 E SINO AL 2.2.2020 

Delibera di aggiudicazione n. 836 del 10.08.2017. 
Valore di aggiudicazione: € 97.179,71 Iva compresa. 
  

 
  


